
 

 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

3 декабря 2020 г.                                                                  № 20/67  

  

г. Камышлов 

 

О регламенте Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии на новый срок полномочий 

 

 В целях обеспечения гласности, открытости и упорядочения 

деятельности Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии на новый срок полномочий, сохранения численности членов 

комиссии с правом решающего голоса и, руководствуясь постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области «Об утверждении 

Примерного регламента территориальной избирательной комиссии» №28/184 

от 09.09.2020 года, Камышловская районная территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в регламент Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии, утвержденный решением 

комиссии  за № 29/199 от 05.12.2013 года, изложив его в новой редакции 

(прилагается).  

2. Установить, что новая редакция регламента комиссии вступает в 

силу с первого заседания комиссии, сформированной на новый срок 

полномочий. 

3. Избрание заместителя и секретаря избирательной комиссии, 

должности которых предусмотрены новой редакцией регламента 

осуществить на первом заседании комиссии, сформированной на новый срок 

полномочий, из числа членов комиссии  с правом решающего голоса, тайным 

голосованием с использованием бюллетеней для голосования. 



 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю.Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 

 
 

 

 

 


